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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00002995-8

Data: 28/08/2022 - 03:56

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/07/2022 040920 DEVREC PIX 203,60 C 203,60 C

04/07/2022 040731 ENVIO PIX 999,90 D 796,30 D

04/07/2022 040737 ENVIO PIX 1.000,00 D 1.796,30 D

04/07/2022 040918 ENVIO PIX 203,60 D 1.999,90 D

04/07/2022 040926 ENVIO PIX 203,60 D 2.203,50 D

04/07/2022 041821 ENVIO PIX 84,80 D 2.288,30 D

04/07/2022 727220 RESG AUTOM 2.288,30 C 0,00 C

04/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/07/2022 051150 ENVIO PIX 1.211,86 D 1.211,86 D

05/07/2022 051912 ENVIO PIX 3.200,00 D 4.411,86 D

05/07/2022 727220 RESG AUTOM 4.411,86 C 0,00 C

05/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/07/2022 286492 CX PROGRAM 112.500,00 C 112.500,00 C

06/07/2022 299812 PAG BOLETO 3.089,08 D 109.410,92 C

06/07/2022 571446 DEB P FGTS 115,84 D 109.295,08 C

06/07/2022 061639 ENVIO PIX 186,77 D 109.108,31 C

06/07/2022 061640 ENVIO PIX 1.005,60 D 108.102,71 C

06/07/2022 061641 ENVIO TEV 769,22 D 107.333,49 C

06/07/2022 061642 ENVIO PIX 769,22 D 106.564,27 C

06/07/2022 061643 ENVIO PIX 769,22 D 105.795,05 C

06/07/2022 061643 ENVIO PIX 1.054,46 D 104.740,59 C

06/07/2022 061643 ENVIO PIX 769,22 D 103.971,37 C

06/07/2022 061644 ENVIO PIX 882,16 D 103.089,21 C

06/07/2022 061644 ENVIO PIX 251,15 D 102.838,06 C

06/07/2022 061645 ENVIO PIX 997,99 D 101.840,07 C

06/07/2022 061645 ENVIO PIX 997,99 D 100.842,08 C
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06/07/2022 061646 ENVIO PIX 929,31 D 99.912,77 C

06/07/2022 061646 ENVIO PIX 963,16 D 98.949,61 C

06/07/2022 061647 ENVIO PIX 210,60 D 98.739,01 C

06/07/2022 061647 ENVIO PIX 1.054,46 D 97.684,55 C

06/07/2022 061648 ENVIO PIX 1.032,07 D 96.652,48 C

06/07/2022 061649 ENVIO PIX 769,22 D 95.883,26 C

06/07/2022 000000 SALDO DIA 95.883,26 C

07/07/2022 156379 ENVIO TED 8.900,00 D 86.983,26 C

07/07/2022 071028 ENVIO PIX 106,53 D 86.876,73 C

07/07/2022 071106 ENVIO PIX 340,33 D 86.536,40 C

07/07/2022 071245 ENVIO PIX 1.769,72 D 84.766,68 C

07/07/2022 071449 ENVIO PIX 7.401,94 D 77.364,74 C

07/07/2022 071919 ENVIO PIX 1.942,75 D 75.421,99 C

07/07/2022 071943 ENVIO TEV 2.747,02 D 72.674,97 C

07/07/2022 072123 ENVIO PIX 120,00 D 72.554,97 C

07/07/2022 072124 ENVIO PIX 277,20 D 72.277,77 C

07/07/2022 072154 ENVIO PIX 220,00 D 72.057,77 C

07/07/2022 156379 DOC/TED INTERNET 10,45 D 72.047,32 C

07/07/2022 000000 SALDO DIA 72.047,32 C

08/07/2022 081322 ENVIO PIX 840,33 D 71.206,99 C

08/07/2022 081327 ENVIO PIX 2.000,00 D 69.206,99 C

08/07/2022 081327 ENVIO PIX 1.700,00 D 67.506,99 C

08/07/2022 081357 ENVIO PIX 146,56 D 67.360,43 C

08/07/2022 000000 SALDO DIA 67.360,43 C

11/07/2022 508834 PAG BOLETO 349,30 D 67.011,13 C

11/07/2022 509852 PAG BOLETO 480,00 D 66.531,13 C

11/07/2022 111207 ENVIO PIX 2.732,80 D 63.798,33 C

11/07/2022 111659 ENVIO PIX 187,37 D 63.610,96 C

11/07/2022 000000 SALDO DIA 63.610,96 C

12/07/2022 120826 ENVIO PIX 100,00 D 63.510,96 C

12/07/2022 120911 ENVIO PIX 519,28 D 62.991,68 C

12/07/2022 121102 ENVIO PIX 151,24 D 62.840,44 C

12/07/2022 121115 ENVIO PIX 900,00 D 61.940,44 C

12/07/2022 121358 ENVIO PIX 24,09 D 61.916,35 C

12/07/2022 121710 ENVIO PIX 254,35 D 61.662,00 C

12/07/2022 000000 SALDO DIA 61.662,00 C

13/07/2022 131140 ENVIO PIX 28,71 D 61.633,29 C

13/07/2022 131644 ENVIO PIX 1.232,00 D 60.401,29 C

13/07/2022 132005 ENVIO PIX 500,00 D 59.901,29 C
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13/07/2022 000000 SALDO DIA 59.901,29 C

14/07/2022 542414 PAG BOLETO 372,90 D 59.528,39 C

14/07/2022 000000 SALDO DIA 59.528,39 C

15/07/2022 151015 ENVIO PIX 193,00 D 59.335,39 C

15/07/2022 151247 ENVIO PIX 3.302,72 D 56.032,67 C

15/07/2022 151736 ENVIO PIX 25,39 D 56.007,28 C

15/07/2022 151822 ENVIO PIX 63,37 D 55.943,91 C

15/07/2022 151823 ENVIO PIX 2.116,53 D 53.827,38 C

15/07/2022 000000 SALDO DIA 53.827,38 C

18/07/2022 810903 PAG BOLETO 70,00 D 53.757,38 C

18/07/2022 813149 PAG BOLETO 828,60 D 52.928,78 C

18/07/2022 180730 ENVIO PIX 70,00 D 52.858,78 C

18/07/2022 000000 SALDO DIA 52.858,78 C

19/07/2022 190948 ENVIO PIX 1.875,23 D 50.983,55 C

19/07/2022 191445 ENVIO PIX 2.848,13 D 48.135,42 C

19/07/2022 191447 ENVIO PIX 4.046,13 D 44.089,29 C

19/07/2022 000000 SALDO DIA 44.089,29 C

20/07/2022 201515 ENVIO PIX 412,23 D 43.677,06 C

20/07/2022 201516 ENVIO PIX 322,62 D 43.354,44 C

20/07/2022 201517 ENVIO PIX 537,70 D 42.816,74 C

20/07/2022 201517 ENVIO PIX 412,23 D 42.404,51 C

20/07/2022 201522 ENVIO TEV 537,70 D 41.866,81 C

20/07/2022 201522 ENVIO PIX 537,70 D 41.329,11 C

20/07/2022 201523 ENVIO PIX 537,70 D 40.791,41 C

20/07/2022 201524 ENVIO PIX 680,00 D 40.111,41 C

20/07/2022 201524 ENVIO PIX 537,70 D 39.573,71 C

20/07/2022 201527 ENVIO PIX 537,70 D 39.036,01 C

20/07/2022 201527 ENVIO PIX 537,70 D 38.498,31 C

20/07/2022 201528 ENVIO PIX 537,70 D 37.960,61 C

20/07/2022 201528 ENVIO PIX 537,70 D 37.422,91 C

20/07/2022 201529 ENVIO PIX 537,70 D 36.885,21 C

20/07/2022 201530 ENVIO PIX 537,70 D 36.347,51 C

20/07/2022 201530 ENVIO PIX 537,70 D 35.809,81 C

20/07/2022 201547 ENVIO PIX 358,48 D 35.451,33 C

20/07/2022 201629 ENVIO PIX 474,05 D 34.977,28 C

20/07/2022 000000 SALDO DIA 34.977,28 C

21/07/2022 208906 PAG BOLETO 1.941,08 D 33.036,20 C

21/07/2022 245559 PAG BOLETO 364,80 D 32.671,40 C

21/07/2022 211649 ENVIO PIX 237,06 D 32.434,34 C
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21/07/2022 000000 SALDO DIA 32.434,34 C

22/07/2022 256770 PAG BOLETO 164,00 D 32.270,34 C

22/07/2022 261193 PAG BOLETO 680,34 D 31.590,00 C

22/07/2022 221109 ENVIO PIX 47,60 D 31.542,40 C

22/07/2022 221114 ENVIO PIX 293,82 D 31.248,58 C

22/07/2022 221215 ENVIO PIX 100,00 D 31.148,58 C

22/07/2022 221400 ENVIO PIX 86,80 D 31.061,78 C

22/07/2022 000000 SALDO DIA 31.061,78 C

25/07/2022 218812 PAG FONE 118,20 D 30.943,58 C

25/07/2022 219067 PAG FONE 39,99 D 30.903,59 C

25/07/2022 222088 PAG FONE 16,00 D 30.887,59 C

25/07/2022 250126 PAG BOLETO 120,00 D 30.767,59 C

25/07/2022 936505 PAG BOLETO 1.597,40 D 29.170,19 C

25/07/2022 937577 PAG BOLETO 304,00 D 28.866,19 C

25/07/2022 251047 ENVIO PIX 350,81 D 28.515,38 C

25/07/2022 251611 ENVIO PIX 531,00 D 27.984,38 C

25/07/2022 372093 SEGURADORA 199,02 D 27.785,36 C

25/07/2022 000000 SALDO DIA 27.785,36 C

26/07/2022 261008 ENVIO PIX 30,00 D 27.755,36 C

26/07/2022 000000 SALDO DIA 27.755,36 C

27/07/2022 131280 PAG BOLETO 1.841,36 D 25.914,00 C

27/07/2022 133188 PAG BOLETO 6.912,48 D 19.001,52 C

27/07/2022 458619 PAG BOLETO 329,41 D 18.672,11 C

27/07/2022 460588 PAG BOLETO 849,56 D 17.822,55 C

27/07/2022 000000 SALDO DIA 17.822,55 C

28/07/2022 000000 SALDO DIA 17.822,55 C

29/07/2022 291409 ENVIO PIX 1.548,32 D 16.274,23 C

29/07/2022 291758 ENVIO PIX 150,00 D 16.124,23 C

29/07/2022 291759 ENVIO PIX 336,00 D 15.788,23 C

29/07/2022 291759 ENVIO PIX 150,00 D 15.638,23 C

29/07/2022 291800 ENVIO PIX 336,00 D 15.302,23 C

29/07/2022 291822 ENVIO PIX 150,00 D 15.152,23 C

29/07/2022 291822 ENVIO PIX 160,00 D 14.992,23 C

29/07/2022 291824 ENVIO PIX 369,60 D 14.622,63 C

29/07/2022 291826 ENVIO PIX 369,60 D 14.253,03 C

29/07/2022 291826 ENVIO PIX 369,60 D 13.883,43 C

29/07/2022 291826 ENVIO PIX 339,20 D 13.544,23 C

29/07/2022 291827 ENVIO PIX 346,50 D 13.197,73 C
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29/07/2022 291828 ENVIO PIX 160,00 D 13.037,73 C

29/07/2022 291828 ENVIO PIX 318,00 D 12.719,73 C

29/07/2022 291829 ENVIO PIX 369,60 D 12.350,13 C

29/07/2022 291829 ENVIO PIX 508,80 D 11.841,33 C

29/07/2022 291837 ENVIO PIX 3.200,00 D 8.641,33 C

29/07/2022 291839 ENVIO PIX 5.200,00 D 3.441,33 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 3.441,33 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

29/08/2022 280249 ENVIO PIX 200,00 D 200,00 D

29/08/2022 280249 ENVIO PIX 1.450,00 D 1.650,00 D

29/08/2022 280249 ENVIO PIX 850,00 D 2.500,00 D

29/08/2022 280250 ENVIO PIX 146,40 D 2.646,40 D

29/08/2022 280248 ENVIO PIX 1.400,00 D 4.046,40 D

29/08/2022 280250 ENVIO PIX 380,60 D 4.427,00 D

29/08/2022 280252 ENVIO PIX 316,10 D 4.743,10 D

29/08/2022 280253 ENVIO PIX 419,50 D 5.162,60 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


